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In den Ferienzeiten  
alle Preise zzgl. Kurtaxe 
 

Es gelten Wochenpreise (Buchungswoche Samstag – Samstag). 
 
1 Woche – Preis je Fewo        680,- Euro 
2 Wochen – Preis je Fewo     1.250,- Euro 
3 Wochen – Preis je Fewo     1.850,- Euro 
 
Die Preise pro Ferienwohnung sind für 4 Personen. Jede weitere Person (ab 
3 Jahre) 40,- Euro. 
 

 

Wintersaison von November – März (ohne Ferienzeiten) 
alle Preise zzgl. Kurtaxe unabhängig von Personenzahl 

 
Freitag – Sonntag (Wochenende) 
je Fewo       275,- Euro 
 
Montag – Freitag (unter der Woche) 
je Fewo       275,- Euro 
 
Wochenpreise (7 Nächte) 
je Fewo       450,- Euro 
 

 

Sommersaison von April – Oktober (ohne Ferienzeiten) 
alle Preise zzgl. Kurtaxe  
 

4 Nächte  440,- Euro     

5 Nächte  490,- Euro 

6 Nächte  530,- Euro 

7 Nächte  560,- Euro 

 
Die Preise pro Ferienwohnung sind für 4 Personen. Jede weitere Person (ab 
3 Jahre) 40,- Euro. 
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Weitere Leistungen 
 
 
 (1)  Kurtaxe (ab 12 Jahre) 
 vom 01. November -30. April     1,- Euro / Nacht pro Person 
 vom 01. Mai - 31. Oktober      2,- Euro / Nacht pro Person 
  

 Kurtaxe wird berechnet für Personen ab 12 Jahre. 
 
(2)  Haustiere   

Hund pauschal      30,- Euro 
Katzen pauschal       15,- Euro 
 

Gilt auch für Gruppenarrangements 
 
(3)  Buchung des Aufenthaltsraumes pauschal    95,-Euro  
 
(4)  Kühlschrankfüllung       54,- Euro 
 
(5) Pflegebett (Fewo Leibgedinghaus 100qm) pauschal  95,- Euro 
 
(6)  Bade-Handtücher  

Bitte selbst mitbringen – mieten möglich! 
Mietpreis pro Woche pauschal     25,- Euro 

 
(7)  Bettwäsche        kostenfrei 
 
(8) Kinderstuhl       kostenfrei 
 
(9)  Kinderbett       kostenfrei 
 
(10)  Kinder bis 3 Jahre      kostenfrei 
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Weitere Informationen zu unseren Preisen  
   
In den Ferienzeiten von April bis Oktober gilt bei uns die Buchungswoche Samstag bis 

Samstag. An Weihnachten und in der Faschingszeit ist die Buchungswoche abhängig von den 

Feiertagen / Wochentagen. 

 

Ferienzeiten 

Fasching:  11.02. – 21.02.2021  

Ostern:   27.03. – 11.04.2021     
Pfingsten:   22.05. – 06.06.2021         
Sommer:  26.06. – 12.09.2021  

Herbst:  02.10. – 07.11.2021 

Weihnachten:        19.12.2021 – 09.01.2022 

 

 

Wintersaison (ohne Ferien) 

11.01. – 10.02.2021       
22.02. – 26.03.2021     
08.11. – 18.12.2021   

 

 

Sommersaison (ohne Ferien) 

12.04. – 21.05.2021     
07.06. – 25.06.2021         
13.09. – 01.10.2021   

 

 

Werte Feriengäste - oder die die es werden wollen - wir möchten unsere Preise, Abläufe etc. 

• so transparent, strukturiert und verständlich wie möglich darstellen. 

 

Gerne können Sie uns 

• mit Ihren individuellen Wünschen und Planungen kontaktieren  

• miteinander werden wir sicherlich eine Lösung finden. 

 

Vielen Dank für Ihr Vertrauen. 

 

 

 Ihre Familie Jilg und das ganze Breigenhof-Team 

 

 

  


